РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Носовского сельского поселения №12 от 24.12.2008г.
«Об утверждении положения «О порядке учета, управления

и распоряжения муниципальным имуществом

Носовского сельского поселения»»
Принято
Собранием депутатов                                                       25.06.2014г.
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с федеральным законодательством, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Носовское сельское поселение»
Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:

1.Внести в решение Собрания  депутатов Носовского сельского поселения №12 от 24.12.2008г. «Об утверждении положения «О порядке учета, управления и распоряжения муниципальным имуществом  Носовского сельского поселения»»  следующие изменения:

 абзац 2 пункта 1 ст.22 изложить в следующей редакции:

 «Порядок учета муниципального  имущества, ведения Реестра муниципального имущества Носовского сельского поселения (далее – Реестр) и предоставления заинтересованным лицам информации, содержащейся в Реестре, устанавливается  в порядке установленном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Носовского
сельского поселения                                                                        А. В.Татаринцев
село Носово

№63